別記様式第１号（第５条関係）
町内就業者転入費用助成金　交付申請書
年　　月　　日
豊頃町長　様
申請者　住　　所　豊頃町
氏　　名
連絡先
　豊頃町町内就業者転入費用助成金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。
記
	１ 交付申請額
	　金　　　　　　　　　　円（豊頃町商工会共通商品券）

	２ 申請者の区分
	□ 子育て世帯　　（上限10万円）
□ 子育て世帯以外（上限５万円）

	３ 添付書類
	□ 雇用証明書
□ 定住誓約書
□ 転入前の市町村の市町村税等の納税が確認できる書類
□ 領収書等の引越費用を確認することができるものの写し
□ 母子手帳の出産予定日と母親が確認できる部分の写し
※ 妊婦がいる場合で、子育て世帯で申請する場合に限る。

□ その他町長が必要と認める書類

	４ 同意事項
	申請内容確認のために必要があるときは、住民登録状況等、町税等の納入状況、他の助成制度の利用状況等について、町の保有する情報により確認することに同意します。
　　　　　　　　　　同意者氏名（自署）